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Výsledky
1. otevřené mistrovství

Pardubického kraje
na 200 hs

alias

„Open pardubická dvoustovka“

Česká Třebová

2. až 10. ledna 2010

Pardubický krajský kuželkářský svaz
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Mistrem kraje jihlavský Jan Kotyza
1. J. Kotyza KK PSJ Jihlava 1002
2. P. Jiroušek Loko Č. Třebová 993
3. R. Parkan KK PSJ Jihlava 985
4. J. Hetych Loko Č. Třebová 965
5. M. Švorba KK PSJ Jihlava 965
6. Z. Kejzlar TJ Č. Kostelec 945
7. A. Samak TKK Trenčín 941
8. J. Sedlák Mutterstadt 937
9. M. Huba TKK Trenčín 936

10. Z. Diviš KK Josefov 936
11. E. Varga KK Vyškov 934
12. Z. Říha Mutterstadt 932
13. V. Kolář Sokol Rybník 932
14. V. Kašpar KK V. Mýto 928
15. I. Šalda TJ Loko Č. Třebová 928
16. M. Vaněk Tesla Pardubice 928
17. M. Hanzlík Start Rychnov n. K. 923
18. S. Partl KK PSJ Jihlava 919
19. D. Braun KK PSJ Jihlava 919
20. P. Hrubý Sparkasse Lambach 919
21. M. Podzimek Start Rychnov n. K. 918
22. O. Šťastný Sokol Rybník 912
23. P. Holanec Start Rychnov n. K. 907
24. J. Adamů TJ Č. Kostelec 906
25. J. Stráník KK V. Mýto 906
26. T. Müller Sokol Rybník 906
27. I. Vondráček SKK Hořice 901
28. V. Veselý Tesla Pardubice 901
29. K. Zubalík Loko Č. Třebová 894
30. D. Ksandr Start Rychnov n. K. 892
31. T. Bek KK Sadská 888
32. M. Talacko Tesla Pardubice 884
33. J. Kmoníček Loko Č. Třebová 883
34. Č. Zachař SK SC Svitavy 879
35. T. Palička SK Solnice 877
36. L. Hůlka Sokol Rybník 873
37. L. Štich Bohemia Poděbrady 873
38. R. Stejskal Jiskra Ústí n. O. 872
39. O. Ezr Sokol Rybník 869
40. A. Havlík Loko Liberec 869
41. G. Rusová SK SC Svitavy 865
42. Z. Dymáček SKK Hořice 864
43. M. Kolář TJ Sokol Rybník 860
44. O. Šustr Bohemia Poděbrady 860
45. V. Vodička TJ Č. Kostelec 854
46. J. John Loko Č. Třebová 854
47. J. Rus SK SC Svitavy 852
48. J. Kaplan Jiskra Ústí n. O. 851
49. J. Ševela KK PSJ Jihlava 850
50. M. Jírovec Bohemia Poděbrady 849
51. I. Bidermanová Start Rychnov n. K. 849
52. O. Krsek Start Rychnov n. K. 845
53. T. Pražák Jiskra Ústí n. O. 843

54. P. Dušánek Start Rychnov n. K. 842
55. R. Martinec TJ Č. Kostelec 840
56. I. Sýkorová Start Rychnov n. K. 837
57. B. Vlášek SKK Hořice 836
58. V. Šípek Start Rychnov n. K. 836
59. F. Kráčmar SKK Hořice 833
60. M. Hýbl Loko Č. Třebová 831
61. J. Kejzlar Start Rychnov n. K. 830
62. M. Hynek KK V. Mýto 827
63. J. Kovačík Tesla Pardubice 827
64. M. Šic Tesla Pardubice 824
65. V. Sonnevend SK Solnice 820
66. A. Plaňanský Jiskra Ústí n. O. 818
67. M. Frydrych Start Rychnov n. K. 818
68. L. Horák SKK Hořice 817
69. L. Beran Loko Č. Třebová 816
70. M. Dymáček SKK Hořice 812
71. V. Tesař Bohemia Poděbrady 812
72. M. Kučerová SKK Hořice 811
73. S. Sychra Jiskra Ústí n. O. 803
74. V. Inquort SKK Hořice 803
75. A. Sailerová Slavoj Praha 803
76. V. Klindera Bohemia Poděbrady 803
77. J. Ledajaks KK V. Mýto 800
78. L. Johnová Loko Č. Třebová 799
79. V. Webr Jiskra Ústí n. O. 796
80. V. Moravcová Start Rychnov n. K. 796
81. M. Chmura Start Rychnov n. K. 795
82. V. Perchlík KK V. Mýto 794
83. L. Synek Tesla Pardubice 792
84. J. Kyčinko TKK Trenčín 780
85. M. Frydrychová Start Rychnov n. K. 777
86. L. Varga Jiskra Ústí n. O. 760
87. L. Müller Sokol Rybník 760
88. J. Pihík TJ Loko Č. Třebová 758
89. O. Lepka Start Rychnov n. K. 751
90. P. Doležal KK V. Mýto 748

1. P. Svrček N-Č. Třebová 895
2. J. Nešický N-Rybník 882
3. L. Mikolášek N-SKP K Hr. Králové 882
4. M. Kopecký N-Č. Třebová 868
5. P. Řihák N-Č. Třebová 867
6. R. Müller N-Č. Třebová 867
7. M. Rajdl N-Telč 863
8. L. Šípek N-Rychnov n. K. 860
9. Vl. Šípek N-Rychnov n. K. 860

10. F. Vejborný N-Fernet Libice 851
11. M. Dusbaba N-Škoda Kvasiny 850
12. B. Kratochvílová N-Fernet Libice 843
13. J. Němeček N-SKP K Hr. Králové 842
14. J. Šebrle N-Lanškroun 836
15. M. Kratochvíl N-Fernet Libice 831
16. T. Hájek N-Č. Třebová 826
17. V. Beránek N-Lanškroun 819
18. R. Tomáš N-Rychnov n. K. 814
19. M. Ošlejšek N-Kanárci Pce 813
20. L. Nožička N-Velenice 813
21. M. Kvapil N-SKP K Hr. Králové 812
22. M. Kubinec N-Rychnov n. K. 811
23. P. Janoušek N-Sokol Velenice 810
24. J. Čížek N-Kanárci Pce 808
25. K. Motl N-Č. Třebová 807
26. L. Rolc N-Rychnov n. K. 807
27. J. Horák N-Č. Třebová 806
28. V. Hájek N-Č. Třebová 803
29. J. Slezák N-Č. Třebová 798
30. L. Urbánek N-Škoda Kvasiny 797
31. I. Plchová N-Litomyšl 796
32. M. Rak N-Rychnov n. K. 790
33. J. Rak N-Rychnov n. K. 790
34. I. Vytlačilová N-Č. Třebová 788
35. R. Seniura N-Rychnov n. K. 787
36. J. Klacl TJ Sokol Rybník 771
37. M. Krpata N-Č. Třebová 769
38. M. Košárek N-Lanškroun 768
39. Z. Klíma N-Č. Třebová 765
40. J. Jaroměřský N-Č. Třebová 762
41. T. Holec N-Č. Třebová 757
42. Z. Mrkvica N-Ivančice 753
43. A. Vaněk N-Kanárci Pce 745
44. L. Mihulka N-Solnice 745
45. J. Müller N-Rybník 735
46. S. Srp N-Lanškroun 728
47. J. Hurt N-Č. Třebová 717
48. J. Feichtinger N-Solnice 676
49. Z. Svitek N-Kanárci Pce 658
50. V. Diviš N-Č. Třebová 612
51. J. Pávek N-Č. Třebová 610
52. V. Marek N-Č. Třebová 606
53. I. Kořízek N-Č. Třebová 572

Hned první den mistrovství překonal 
jihlavský Jan Kotyza tisícovku na 
nestříkaných křížích. V tu chvíli nikdo 
netušil, že to bude tisícovka jediná, a 
že Honza má titul v kapse. Stříbrný 
nakonec skončil „Junior roku 2009“ 
domácí Pavel Jiroušek, který měl při 
své hře docela smolný den a pořádně 
se nadřel. Bronz si odvezl do Jihlavy 
Robin Parkan. Mezi neregistrovanými 
zahrál výborně českotřebovský Petr 
Svrček. Stříbro díky lepší dorážce 
patří bývalému druholigovému hráči 
Jirkovi Nešickému a bronz putuje 
zásluhou Ladislava Mikoláška do 
Hradce Králové.
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 P. Holanec Rychnov n. K. 907
 D. Ksandr Rychnov n. K. 892
 V. Šípek Rychnov n. K. 836

 J. Kaplan Jiskra Ústí n. O. 851
 V. Weber Jiskra Ústí n. O. 796
 M. Kolář Sokol Rybník 860
 J. Pihík Loko Č. Třebová 758

 I. Šalda Loko Č. Třebová 928
 L. Varga Jiskra Ústí n. O. 760
 T. Pražák Jiskra Ústí n. O. 843
 R. Stejskal Jiskra Ústí n. O. 872

 R. Parkan PSJ Jihlava 985
 J. Kotyza PSJ Jihlava 1002
 S. Partl PSJ Jihlava 919
 J. Ševela PSJ Jihlava 850

 J. Slezák N-Č. Třebová 798
 J. Hurt N-Č. Třebová 717
 P. Svrček N-Č. Třebová 895
 P. Řihák N-Č. Třebová 867

 M. Chmura Rychnov n. K. 795
 M. Frydrych Rychnov n. K. 818
 O. Lepka Rychnov n. K. 751
 O. Krsek Rychnov n. K. 837

 M. Podzimek Rychnov n. K. 918
 M. Hanzlík Rychnov n. K. 923
 P. Dušánek Rychnov n. K. 842
 J. Kejzlar Rychnov n. K. 830

 M. Švorba PSJ Jihlava 965
 D. Braun PSJ Jihlava 919
 M. Krpata N-Č. Třebová 769
 J. Klacl N-Č. Třebová 771

 L. Mihulka N-Solnice 745
 J. Feichtinger N-Solnice 676
 T. Palička SK Solnice 877
 V. Sonnevend SK Solnice 820

 T. Bek KK Sadská 
 V. Tesař Boh. Poděbrady 
 M. Jírovec Boh. Poděbrady 
 L. Nožička N-Velenice 

 L. Štich Boh. Poděbrady 873
 V. Klindera Boh. Poděbrady 803
 O. Šustr Boh. Poděbrady 860
 J. Sedlák Mutterstadt 937

 K. Zubalík Loko Č. Třebová 894
 Z. Říha Mutterstadt 932
 A. Havlík Loko Liberec 869
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 M. Frydrychová Rychnov n. K. 777
 I. Bidermanová Rychnov n. K. 849
 I. Sýkorová Rychnov n. K. 837
 V. Moravcová Rychnov n. K. 796

 I. Vytlačilová N-Č. Třebová 788
 P. Jiroušek Loko Č. Třebová 993
 M. Hýbl Loko Č. Třebová 831
 J. Hetych Loko Č. Třebová 965

 R. Müller N-Č. Třebová 867
 Z. Klíma N-Č. Třebová 765
 M. Kopecký N-Č. Třebová 868
 K. Motl N-Č. Třebová 807

 L. Beran Loko Č. Třebová 816
 Č. Zachař Svitavy-Lány 879
 J. Rus Svitavy-Lány 852
 G. Rusová Svitavy-Lány 865

 J. Němeček N-SKP H. Král. 842
 L. Mikolášek N-SKP H. Král. 882
 M. Kvapil N-SKP H. Král. 812
 Z. Diviš KK Josefov 936

 J. Čížek N-Pardubice 808
 M. Ošlejšek N-Pardubice 813
 A. Vaněk N-Pardubice 745
 Z. Svitek N-Pardubice 658

 S. Srp N-Lanškroun 728
 J. Šebrle N-Lanškroun 836
 V. Beránek N-Lanškroun 819
 M. Košárek N-Lanškroun 768

 L. Hůlka Sokol Rybník 873
 T. Müller Sokol Rybník 906
 O. Šťastný Sokol Rybník 912
 V. Kolář Sokol Rybník 932

 O. Ezr Sokol Rybník 869
 J. John Loko Č. Třebová 854

 Z. Mrkvica N-Ivančice 753
 A. Plaňanský Jiskra Ústí n. O. 818
 S. Sychra Jiskra Ústí n. O. 803

 P. Doležal KK V. Mýto 
 V. Perchlík KK V. Mýto 
 M. Hynek KK V. Mýto 
 J. Stráník KK V. Mýto 

 V. Kašpar KK V. Mýto 928
 J. Ledajaks KK V. Mýto 800
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 L. Šípek N-Rychnov 860
 V. Šípek N-Rychnov 860
 R. Seniura N-Rychnov 787
 M. Kubinec N-Rychnov 811

 M. Šic Tesla Pardubice 824
 M. Vaněk Tesla Pardubice 928
 J. Kovačík Tesla Pardubice 827
 M. Talacko Tesla Pardubice 884

 V. Veselý Tesla Pardubice 901
 L. Synek Tesla Pardubice 792

 M. Dusbaba N-Škoda Kvasiny 850
 L. Urbánek N-Škoda Kvasiny 797
 A. Sailerová Slavoj Praha 803
 P. Hrubý Sparkasse Lambach 919

 I. Vondráček SKK Hořice 901
 L. Horák SKK Hořice 817
 F. Kráčmar SKK Hořice 833
 M. Kučerová SKK Hořice 811

 Z. Dymáček SKK Hořice 864
 M. Dymáček SKK Hořice 812
 V. Inquort SKK Hořice 803
 B. Vlášek SKK Hořice 836

 J. Pávek N-Č. Třebová 610
 V. Diviš N-Č. Třebová 612
 I. Kořízek N-Č. Třebová 572
 V. Marek N-Č. Třebová 606

 E. Varga KK Vyškov 
 M. Huba TKK Trenčín 
 A. Samak TKK Trenčín 
 J. Kyčinko TKK Trenčín 

 M. Rajdl N-Telč 863
 T. Holec N-Č. Třebová 757
 I. Plchová N-Litomyšl 796
 L. Johnová Loko Č. Třebová 799

 B. Kratochvílová N-Fernet Libice 
 M. Kratochvíl N-Fernet Libice  
 F. Vejborný N-Fernet Libice 
 P. Janoušek N-Sokol Velenice 

 T. Hájek N-Č. Třebová 
 V. Hájek N-Č. Třebová 
 J. Horák N-Č. Třebová 
 J. Jaroměřský N-Č. Třebová 

 L. Rolc N-Rychnov 807
 M. Rak N-Rychnov 790
 R. Tomáš N-Rychnov 814
 J. Rak N-Rychnov 794
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 J. Kmoníček Loko Č. Třebová 883
 J. Nešický N-Rybník 882
 J. Müller N-Rybník 735
 L. Müller N-Rybník 760

 Z. Kejzlar Č. Kostelec 945
 V. Vodička Č. Kostelec 854
 J. Adamů Č. Kostelec 906
 R. Martinec Č. Kostelec 840

První otevřené mistrovství Pardubického kraje v disciplině 
200 hs skončilo. Po zkušenosti, že i o tuto dnes již příliš 
nehranou disciplínu je stále značný zájem, jsme se 
rozhodli, že před začátkem nového soutěžníku ročníku 
uspořádáme obdobným způsobem otevřené mistrovství 
kraje dvojic na 2×200 hs. Logo soutěže je uvedeno nahoře. 

Vyhodnotit chceme jak registrované, tak i neregistrované 
dvojice. Bez ohledu na registraci pak také smíšené dvojice. 
Pokud bude dostatečná účast ženské populace, i dvojice 
žen. Sledujte webové stránky Pardubického kuželkářského 
svazu, kde se případní zájemci včas dovědí, co a jak.
Takže brzy na shledanou!

Mistři Pardubického kraje pro rok 2010

Jan KOTYZA Petr SVRČEK


